## Stadt Kamen

## Einladung

Kamen, 23.06.2014

An die Damen und Herren des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

**HFA** 

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 2. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Dienstag, dem 01.07.2014, 17:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

## A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Aufnahme Einwohnerfragestunde in die Tagesordnung der Haupt- und Finanzausschusssitzung und Durchführung der Einwohnerfragestunde	071/2014
2	Einwohnerfragestunde	
3	Wahl der stellvertretenden Vorsitzenden des Haupt- und Finanzausschusses	069/2014
4	Rücknahme eines Teilstandortes	057/2014
5	Feststellung des Jahresabschlusses 2013 der Stadt- entwässerung Kamen	046/2014
6	Gewinnausschüttung der Stadtentwässerung an die Stadt Kamen	048/2014
7	Finanzbericht	
8	Bürgeranregung zur Errichtung eines dezentralen Museums für die Stadt Kamen	073/2014
9	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

## B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß

gez. Hupe Bürgermeister

Fraktionen: 16:30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.